
 

 

UCHWAŁA NR XIV/143/19 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Powiat Strzelecki, udostępnianych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r. 

poz. 511 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435 z 2019 r. poz. 730, 1495, 1696), Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Powiatu Strzeleckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Strzelecki, udostępniane dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Strzeleckiego, o których mowa w ust. 1, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Strzeleckiego, o których mowa w ust. 1 następuje na podstawie umowy, której wzór określa załącznik nr 3  

do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXXIX/409/13 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 grudnia 2013 roku  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Strzelecki, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.            

   

 Przewodniczący Rady 

 

Stefan Szłapa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 47



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV/143/19 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

NR 

DROGI 

MIEJSCOWOŚĆ NAZWA PRZYSTANKU UWAGI 

1401 O LEŚNICA LEŚNICA SZK. ul. Zdzieszowicka (SZKOŁA) 01 Strona lewa, Wiata, D-15 

1401 O LICHYNIA LICHYNIA ul. Daszyńskiego pos. nr 36, 02 Strona prawa, Wiata, D-15, P-17 

1401 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALEŚIE ŚL. SKRZ. ul. Strażacka pos. nr 1, 03 Strona lewa, D-15, P-17 

1401 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALESIE ŚL. SKRZ. ul. Leśnicka, przed skrz. od strony Lichyni 

04 

Strona prawa, wiata, D-15, P-17 

1434 O ŁĄKI KOZIELSKIE ŁĄKI KOZIELSKIE SKRZ ul. 1 Maja pos. nr 33, 

……………………………………………01 

Strona lewa, wiata, zatoka, D-15, P-17 

1434 O ŁĄKI KOZIELSKIE ŁĄKI KOZIELSKIE ul. 1 Maja pos. nr 54, 02 Strona Prawa, D-15, P-17 

1434 O RASZOWA RASZOWA KRUSZÓWKA 04 Strona Prawa, D-15 

1434 O KRASOWA KRASOWA II ul. Wiejska pos. nr 21 06  Strona prawa, wiata, D-15 

1438 O GÓRA ŚW. ANNY GÓRA ŚW. ANNY MUZEUM 02 Strona Prawa, D-15 

1439 O ZALESIE ŚLĄSKIE ZALESIE ŚLĄSKIE SZKOŁA ul. Dworcowa 02 Strona Prawa, D-15, P-17 

1439 O CZARNOCIN CZARNOCIN GRANICA 04 Strona Prawa, D-15 

1439 O CZARNOCIN CZARNOCIN pos. nr 14 06 Strona Prawa, D-15 Wiata 

1440 O KLUCZ KLUCZ UL. SŁONECZNA KOŚCIÓŁ 01 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA UL. WIEJSKA DW 426, 01 Strona lewa, słupek+D-15, zatoka 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA UL. WIEJSKA DW 426, 02 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1455 O OLSZOWA OLSZOWA UL. WIEJSKA POSESJA 25A, 03 Strona lewa, znak d-15, brak zatoki i P-17 

1455 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA UL. STRZELECKA WESOŁÓW, 04 Strona prawa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1455 O ZIMNA WÓDKA ZIMNA WÓDKA UL. STRZELECKA PKP, 05 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1455 O ZIMNA WÓDKA  ZIMNA WÓDKA UL. UJAZDOWSKA POSESJA 38, 07 Strona lewa, słupek+D-15, zatoka 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD UL. WIEJSKA POSESJA 115, 

……………………………………………09 

Strona lewa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD UL. WIEJSKA POSESJA 81, 06 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1455 O STARY UJAZD STARY UJAZD UL. WIEJSKA 

PRZEDSZKOLE,………………………… ...11 

Strona lewa, brak słupka, znak D-15, brak zatoki i P-17 

1457 O NIEZDROWICE NIEZDROWICE WIEJSKA POSESJA 83, 01 Strona lewa, brak słupka+D-15, zatoka 

1457 O NIEZDROWICE NIEZDROWICE UL. WIEJSKA WIEJSKI DOM KULTURY, 03 Strona lewa, brak słupka+D-15, P-17 

1458 O UJAZD UJAZD PIASKI UL. B. CHROBREGO POSESJA 11, 02 Strona prawa, słupek+D-15, zatoka  

1458 O UJAZD  UJAZD PIASKI UL. B. CHROBREGO POSESJA 15, 01 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 47



1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE UL. STRZELECKA STAW, 01 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE UL. UJAZDOWSKA POSESJA 35A, 03 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1461 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE UL. UJAZDOWSKA POSESJA 35A, 02 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1461 O NOGOWCZYCE NOGOWCZYCE UL. STRZELECKA POSESJA 12, 04 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW UL. STRZELECKA POSESJA 13, 

………………………………………………05 

Strona lewa, brak słupka+D-15, P-17 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW UL. UJAZDOWSKA POSESJA 10, 

………………………………………………06 

Strona prawa, słupek+D-15, zatoka+P-17 

1461 O JARYSZÓW JARYSZÓW UL. UJAZDOWSKA POSESJA 10, 

……………………………………………….07 

Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1461 O UJAZD  UJAZD UL. STRZELECKA CMENTARZ, 09 Strona lewa, brak słupka+D-15, zatoka 

1461 O UJAZD UJAZD UL. STRZELECKA CMENTARZ, 08 Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1466 O BALCARZOWICE BALCARZOWICE UL. BŁOTNICKA SKRZYŻOWANIE  

DP 1442 O, 02 

Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1466 O SIERONIOWICE SIERONIOWICE UL. STRZELECKA POSESJA 21, 01 Strona lewa, słupek+D-15, zatoka+P-17 

1472 O LEŚNICA LEŚNICA SZK. PODST. ul. Krasowska 01 Strona prawa, D-15 P-17 

1801 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. UL. UJAZDOWSKA POSESJA 34, 02 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1801 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. UL. UJAZDOWSKA POSESJA 25, 01 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1802 O JEMIELNICA JEMIELNICA, BOREK 14, 02 Strona prawa, znak D-15 i linia P-17 

1802 O JEMIELNICA JEMIELNICA, GAJDOWE las, 04 Strona prawa, znak D-15 i linia P-17 

1802 O JEMIELNICA  JEMIELNICA, GAJDOWE las, 03 Strona lewa, znak D-15 i linia P-17 

1802 O CENTAWA CENTAWA, zjazd na staw, 03 Strona lewa, znak D-15 i linia P-17 

1802 O CENTAWA CENTAWA, zjazd na staw, 06 Strona lewa, znak D-15 i linia P-17 + wiata 

1802 O CENTAWA CENTAWA KOŚCIÓŁ, 08 Strona prawa, wiata i linia P-17 

1802 O CENTAWA CENTAWA Powstańców 3, 10 Strona prawa, wiata i linia P-17 

1802 O BŁOTNICA 

STRZELECKA 

BŁOTNICA STRZELECKA UL. DWORCOWA 

PRZEDSZKOLE, 02 

Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1803 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA, 01 Strona lewa, wiata, P-17, D-15 

1803 O BARUT BARUT PRZEDSZKOLE, 02 Strona prawa, wiata, P-17 

1804 O STRZELCE OPOLSKIE FARSKA KOLONIA 33, 02 Strona prawa, wiata, P-17 

1804 O OSIEK OSIEK KASZTAL, 01 Strona lewa, D-15, P-17 

1804 O KOLONOWSKIE KOLONOWSKIE, FOSOWSKIE MOST 03 Strona lewa, wiata, D-15, P-17 

1804 O KOLONOWSKIE KOLONOWSKIE UMIG, 05 Strona lewa, P-17, D-15 

1805 O PORĘBA PORĘBA I ul. Wiejska pos. nr 2, 02 Strona prawa, D-15 P-17 

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska pos. nr 37, 04 Strona prawa, D-15  

1805 O PORĘBA PORĘBA ul. Wiejska pos. nr 37, 01 Strona lewa, wiata D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 47



1805 O PORĘBA PORĘBA II ul. Wiejska 06 Strona prawa, D-15, P-17 

1805 O PORĘBA PORĘBA KOŚCIÓŁ ul. Wiejska, 08 Strona prawa, wiata, zatoka D-15  

1805 O PORĘBA LEŚNICA PORĘBSKA pos. nr 3, 10 Strona prawa, D-15 P-17 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA SKRZ. ul. Góra Św. Anny pos. nr 9 12 Strona prawa, D-15 Wiata 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA SKRZ. ul. Góra Św. Anny pos. nr 12 

………………………………………………. 03 

Strona lewa, D-15 

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ZPO ul. Kozielska 14 Strona prawa, D-15 P-17 wiata  

1805 O LEŚNICA LEŚNICA ZPO ul. Kozielska 05 Strona lewa, D-15 P-17 

1805 O RASZOWA RASZOWA SKRZ. pos. nr 45 16 Strona prawa, wiata D-15 P-17 

1805 O RASZOWA  RASZOWA KOŚCIÓŁ 18 Strona prawa, wiata zatoka D-15 

1805 O RASZOWA RASZOWA pos. nr 110 07 Strona lewa, D-15 P-17 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia posesja 98, 02 Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia posesja 96, 01 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia kościół, 04 Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1806 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Ligonia kościół, 03 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. 1 MAJA 35, 01 Strona lewa, D-15, P-17 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE PKS, 05 Strona lewa, D-15, P-17 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE PKS, 02 Strona prawa, D-15, P-17 

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE KRONOSPAN 05 Strona lewa, zatoka, D-15,  

1807 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE KRONOSPAN, 04 Strona prawa, zatoka, D-15 

1807 O ROZMIERKA ROZMIERKA sklep, 07 Strona lewa, D-15, P-17 

1807 O ROZMIERKA ROZMIERKA sklep, 06 Strona prawa, wiata, D-15, P-17 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO skrzyżowanie Rozmierz, 09 Strona lewa, wiata, D-15, P-17 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO Główna 9a, 11 Strona lewa, wiata 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO, Główna 18a, 08 Strona prawa, D-15, P-17 

1807 O GRODZISKO GRODZISKO leśniczówka 10 Strona prawa, D-15, P-17 

1807 O KADŁUB KADŁUB centrum 13 Strona lewa, wiata, P-17 

1807 O KADŁUB  KADŁUB OSP, 15 Strona lewa, D-15, P-17 

1808 O KALINOWICE LIPIENIEC 02 Strona prawa, wiata, D-15 

1808 O WYSOKA WYSOKA SKRZ. ul. Strzelecka 04 Strona prawa, wiata D-15 P-17 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka 30 01 Strona lewa, wiata D-15 P-17 

1808 O WYSOKA  WYSOKA ul. Strzelecka pos. nr 32 06 Strona prawa, wiata D-15 P-17 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka pos. nr 48 08 Strona prawa, D-15 P-7 wiata 

1808 O WYSOKA WYSOKA ul. Strzelecka pos. nr 51 10 Strona prawa, D-15 P-17 

1808 O WYSOKA WYSOKA OSP ul. Strzelecka, 03 Strona lewa, D-15, P-17 

1808 O GÓRA ŚW. ANNY GÓRA ŚW. ANNY Rynek 05 Strona lewa, Wiata D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 47



1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa skrzyżowanie DP 1850 O, 

………………………………………………..01 

Strona lewa, słupek+D-15, zatoka 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa skrzyżowanie DP 1850 O, 

…………………….. 02 

Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa szkoła, 04 Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1809 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa skrzyżowanie DP 1817 O, .. 06 Strona prawa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska posesja 71, 08 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska posesja 42b, 03 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska Blattin, 05 Strona lewa, słupek, brak D-15, brak zatoki i P-17 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska przedszkole, 10 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

1809 O SIEDLEC SIEDLEC ul. Wiejska przedszkole, 07 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1812 O BARUT BARUT skrzyżowanie 1803, 02 Strona prawa, wiata, P-17 

1815 O IZBICKO IZBICKO ul. Powstańców Śl. sklep ogrodniczy, . . 02 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

1815 O IZBICKO IZBICKO ul. Powstańców Śl. sklep ogrodniczy, … 01 Strona lewa, słupek+D-15, zatoka 

1815 O UTRATA UTRATA ul. Stawowa posesja 25, 04 Strona prawa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1815 O KROŚNICA KROŚNICA ul. Wiejska posesja 19B, 03 Strona lewa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1815 O BORYCZ BORYCZ ul. Wojska Polskiego stadnina, 06 Strona prawa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1815 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna tartak, 08 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1815 O GRODZISKO GRODZISKO ul. Główna posesja 60, 05 Strona lewa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1816 O KADŁUB BANATKI Piaskowa 16, skrzyżowanie, 02 Strona prawa, wiata, P-17 

1816 O KADŁUB BANATKI Piaskowa 33, 01 Strona lewa, D-15, P-17 

1816 O SPÓROK SPÓROK skrzyżowanie, Guznera 21, 04 Strona prawa, wiata, D-15, P-17 

1816 O SPÓROK SPÓROK OSP, 03 Strona lewa, wiata, D-15, P-17 

1817 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa posesja 42, 01 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1817 O OTMICE OTMICE ul. Klonowa PKP, 03 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1818 O ROŻNIĄTÓW BIADACZ ul. Biadaczowa 02 Strona prawa, D-15 

1819 O KALINOWICE KALINOWICE ul. Wiejska przedszkole, 01 Strona lewa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1819 O KALINOWICE KALINOWICE ul. Wiejska Sława, 02 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17, szkolny 

1819 O POZNOWICE POZNOWICE ul. Kościelna kościół, 03 Strona lewa, brak słupka+D-15, zatoka 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa PKP, 02 Strona prawa, słupek+D-15, zatoka 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa posesja 11, 04 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Dworcowa posesja 11, 01 Strona lewa, brak słupka+D-15, brak zatoki i P-17 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Wolności Szkoła, 06 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1820 O SZYMISZÓW SZYMISZÓW ul. Wolności posesja 25, 03 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1821 O JĘDRYNIE JĘDRYNIE ul. Dębowa 02 Prawa strona, D-15 

1822 O SUCHA SUCHA ul. Kościelna DK94, 02 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 47



1822 O SUCHA SUCHA ul. Jemielnicka Szkoła, 04 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1822 O ROZMIERZ ROZMIERZ ul. Powstańców Śl. posesja 15, 01 Strona lewa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1822 O ROZMIERZ ROZMIERZ ul. Powstańców Śl. posesja 15, 06 Strona prawa, słupek+D-15, brak zatoki i P-17 

1823 O KADŁUB KADŁUB PIEC ul. Dworcowa 01 Lewa strona, D-15, wiata  

1825 O LIGOTA 

CZAMBOROWA 

LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja Świetlica wiejska, 01 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1825 O LIGOTA 

CZAMBOROWA 

LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja Świetlica wiejska, 02 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

1827 O LIGOTA GÓRNA LIGOTA GÓRNA ul. Wysocka 01 Strona lewa, wiata D-15 P-17 

1827 O KADŁUBIEC KADŁUBIEC ul. Wiejska pos. nr 64 03 Strona lewa, wiata D-15 

1827 O KADŁUBIEC KADŁUBIEC pos. nr 22 05 Strona lewa, D-15 Wiata 

1836 O KIELCZA  KIELCZA PKP, 02 Strona prawa, wiata, D-15, P-17 

1836 O KIELCZA KIELCZA GRANICA, 01 Strona lewa, D-15, P-17 

1838 O STANISZCZE WIELKIE STANISZCZE W. skrzyż. DP 1804, 01 Zatoka wiata, D-15 

1838 O STANISZCZE MAŁE STANISZCZE MAŁE Gajdy 24, 02 Zatoka, wiata, D-15 

1840 O JEMIELNICA JEMIELNICA DW 426, 02 Strona prawa, zatoka, D-15 

1840 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE SKRZ. Z BEMA, 01 Strona lewa, wiata, D-15 

1840 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE Wolności 29, 04 Strona prawa, D-15, P-17 

1840 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE GS SKLEP, 03 Strona lewa, wiata, D-15 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA Kościuszki 167, 02 Strona prawa, D-15, P-17 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA SZKOŁA 04 Strona prawa, D-15, P-17 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA KOŚCIÓŁ 01 Strona lewa, wiata, D-15, P-17 

1842 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA Kolbak, 03 Strona lewa, wiata, P-17 

1842 O ŁAZISKA ŁAZISKA Strzelecka 13, 05 Strona lewa, D-15, P-17 

1842 O ŁAZISKA ŁAZISKA SZKOŁA, 07 Strona lewa, D-15, P-17 

1842 O BOKOWE BOKOWE SKRZYŻOWANIE, 06 Strona prawa, wiata, P-17 

1843 O GĄSIOROWICE GĄSIOROWICE KONSTALMET 02 Strona prawa, D-15, P-17 

1843 O PIOTRÓWKA PIOTRÓWKA KOLBAK, 04 Strona prawa, D-15, 

1847 O DZIEWKOWICE DZIEWKOWICE CENTRUM, 02 Strona prawa, wiata, D-15 

1850 O OTMICE OTMICE ul. Kościuszki posesja 73, 02 Strona prawa, brak słupka+D-15, P-17  

1850 O SUCHODANIEC SUCHDANIEC ul. Kadetów Lwowskich posesja 7, 01 Strona lewa, słupek+D-17, brak zatoki i P-17 

1854 O LIGOTA 

CZAMBOROWA 

LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja posesja 5, . . 02 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

1854 O LIGOTA 

CZAMBOROWA 

LIGOTA CZAMBOROWA ul. 1 Maja posesja 5, … 01 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1854 O SUCHODANIEC SUCHODANIEC ul. Dębowa posesja 2, 04 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 47



1854 O SUCHODANIEC SUCHODANIEC ul. Dębowa posesja 2, 03 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

1855 O JEMIELNICA JEMIELNICA PSP, 02 Strona prawa, D-15, P-17 

1958 O STANISZCZE MAŁE  STANISZCZE MAŁE MYŚLIWCA 11, 02 Strona prawa, D-15, P-17 

1958 O STANISZCZE MAŁE  STANISZCZE MAŁE MYŚLIWCA 11, 01 Strona lewa, D-15, P-17 

2271 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. UL. DWORCOWA PKP, 02 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

2271 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. UL. DWORCOWA PKP, 01 Strona lewa, słupek+D-15, P-17 

2278 O STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OP. UL. MATEJKI SZKOŁA MUZYCZNA, 02 Strona prawa, słupek+D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 47



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIV/143/19 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT STRZELECKI, 

UDOSTĘPNIANYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJĄCYM 

REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W KRAJOWYM TRANSPORCIE DROGOWYM 

W RAMACH PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO. 

§ 1.1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych  

na terenie Powiatu Strzeleckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzelecki, wymaga 

uzgodnienia z Powiatem Strzeleckim i jest nieodpłatne. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu zezwolenia  

na wykonywanie krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 

transportu zbiorowego, wydanych z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmującego te przystanki. 

3. Udostępnianie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Strzelecki, następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub 

przewoźnikiem, a Powiatem Strzeleckim. 

4. Umowa, o której mowa w ust. 4 zawierana jest na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika składany 

do Powiatu Strzeleckiego na adres Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich ul. Jordanowska 2, 47-100 

Strzelce Opolskie, do którego należy dołączyć: 

a. kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, 

b. proponowany rozkład jazdy, 

c. liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dnia roboczego, soboty, dni świątecznych, 

d. schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

e. określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 Uchwały, na których operator lub przewoźnik 

planuje wykonywać przewozy. 

5. Powiat Strzelecki może odmówić uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych i zawarcia 

umowy: 

a. w przypadku, gdy uzgodnienie kolejnego korzystania z przystanku może spowodować zagrożenie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego (zbyt mała pojemność zatoki przystankowej), 

b. z przewoźnikiem lub operatorem, z którym uprzednio rozwiązano umowę z powodów opisanych w ust. 7. 

6. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana w przypadku 

stwierdzenia: 

a. nie przestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia  

w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników, 

b. wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

c. stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu do zatok 

autobusowych innym operatorom lub przewoźnikom, 

d. nie powiadomienia Powiatu Strzeleckiego o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których 

korzysta operator lub przewoźnik, 

e. naruszenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych określonych w § 2 ust. 1-7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 47



7. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Powiatu Strzeleckiego  

z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte  

w dokumentach załączonych do wniosku, o którym mowa w ust. 5 lub o zaprzestaniu prowadzenia działalności 

przewozowej. 

§ 2.1. Operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymać  

w nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

2. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania  

na pasażerów. 

3. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładu jazdy jedynie na pętlach autobusowych 

oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

4. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody Powiatu Strzeleckiego rozmieszczania 

plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

5. Ewentualne wywieszanie innych niż rozkład jazdy informacji dla pasażerów musi być uzgodnione  

z Powiatem Strzeleckim. 

6. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych uzgodnionych  

z właścicielem lub zarządzającym. 

7. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

np.: remont, przebudowa, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez 

czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. 

Informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie przekazana 

zainteresowanym operatorom i przewoźnikom poprzez zamieszczenie na stronach internetowych Starostwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 47



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIV/143/19 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.  

 

 

Umowa - wzór 

zawarta w dniu ……………………………. r. pomiędzy Powiatem Strzeleckim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, z siedzibą 47 – 100 Strzelce Opolskie, ul. Jordanowska 2,  

w imieniu którego działają: 

1. Józef Swaczyna – Starosta Strzelecki 

2. Waldemar Gaida – Wicestarosta Strzelecki 

zwanym w treści umowy „Zarządzającym ”, 

a 

………………………………………………… 

reprezentowaną przez: 

1. ……………………………………………… 

zwane dalej „Przewoźnikiem” 

Umowę zawarto na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz. 730, 1495, 1696) oraz uchwały 

…………………………. Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia …………………………….. r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzelecki, 

udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 1.1. Przedmiotem umowy jest korzystanie z przystanków komunikacyjnych autobusowych, w celu 

zatrzymania środków transportu dla wsiadania i wysiadania pasażerów bez prawa postoju. 

2. Niniejszą umową, której przedmiot określony jest w ust. 1, objęte są wszystkie przystanki autobusowe, 

na których następuje zatrzymanie środków transportu wszystkich linii komunikacyjnych Przewoźnika. 

§ 2.1. Strony zawierają niniejszą umowę na czas nieokreślony. 

2. Każda strona może wypowiedzieć umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na terenie Powiatu Strzeleckiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzelecki, jest nieodpłatne. 

§ 4. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana przez 

Zarządzającego, w przypadku stwierdzenia: 

1) nie przestrzegania przez Przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu z przystanków 

przez innych przewoźników; 

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób; 

3) nie powiadomienia Zarządzającego o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których korzysta 

Przewoźnik; 

4) braku realizacji przez przewoźnika obowiązków określonych w § 7 umowy. 

§ 5. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania  

na pasażerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 47



§ 6. Przewoźnik zobowiązuje się do: 

1) zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych wymienionych w rozkładzie jazdy tylko w czasie 

niezbędnym do obsługi pasażerów, w sposób niepowodujący utrudnień w korzystaniu z przystanków przez 

innych użytkowników oraz zagrożeń bezpieczeństwa poprzez m.in. blokowanie wjazdu do zatok 

autobusowych innym operatorom lub przewoźnikom; 

2) ponoszenia odpowiedzialności za szkody wynikłe z ruchu pojazdów wobec Zarządzającego, pasażerów  

i osób trzecich. 

§ 7. Przewoźnik jest odpowiedzialny za: 

1) umieszczenie rozkładów jazdy na udostępnionych przystankach komunikacyjnych oraz utrzymanie 

rozkładów jazdy w odpowiednim stanie, gwarantującym trwałość, czytelność oraz estetyczny wygląd; 

2) systematyczne przekazywanie Zarządzającemu informacji o wszelkich nieprawidłowościach oraz 

uszkodzeniach oznakowania pionowego i poziomego przystanków; 

3) oznakowanie pojazdów dokonujących przewozu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów i zakresu ich niezbędnego wyposażenia 

(Dz. U. z 2003 Nr. 32, poz. 262 z późn. zm.). 

§ 8. Przewoźnik przekazuje Zarządzającemu nieodpłatnie, na czas obowiązywania umowy, istniejące 

oznakowanie pionowe przystanków, zamontowanie staraniem i na koszt przewoźnika. 

§ 9. Zmiana warunków niniejszej umowy może nastąpić jedynie w formie pisemnej, w postaci aneksu pod 

rygorem nieważności. 

§ 10.1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się właściwe przepisy Ustawy Kodeks 

Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1145) oraz Ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz. 730, 1495, 1696). 

2. Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez Sąd właściwy dla Zarządzającego. 

§ 11. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

ZARZĄDZAJĄCY       PRZEWOŹNIK 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 47


		2020-01-03T13:32:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




